

Ostrzeżenie ID 24031 „Nie można usunąć zamkniętej wypłaty”

Komunikat pojawia się w sytuacji, gdy chcemy usunąć zamkniętą wypłatę – należy zmienić status wypłaty na 'otwarta'.

Pytanie ID 24114 „Operacja będzie dotyczyła wszystkich pracowników, którzy nie mają określonego opisu analitycznego. Czy przypisać domyślny opis analityczny (zgodny z wydziałem) dla pracowników, dodatków, umów, akordów i pożyczek?”

Wybór funkcji „Dodanie domyślnego opisu analitycznego dla pracowników” na liście pracowników w kadrach dotyczy wszystkich pracowników w bazie nie mających wcześniej przypisanego opisu analitycznego w kadrach, niezależnie od tego, jaki filtr zastosowano na liście (nie ma znaczenia czy pracownik jest widoczny na liście w chwili uruchomienia tej

operacji). Odpowiedź „Tak” spowoduje przypisanie domyślnego opisu zgodnego z wydziałem (100% na wydział, w którym jest zatrudniony dany pracownik) wszystkim pracownikom, którzy nie mają jeszcze zadeklarowanego opisu analitycznego. Domyślny opis analityczny (zgodny z wydziałem) zostanie przypisany również do wszystkich związanych z pracownikami dodatków, akordów i umów, jeśli nie miały wcześniej zadeklarowanego opisu analitycznego. Wykonanie tej operacji nie spowoduje natomiast zmian w opisie analitycznym przyporządkowanym wcześniej do pracowników, dodatków, akordów i umów. Odpowiedź „Nie” oznacza rezygnację z ustawienia seryjnie domyślnego opisu analitycznego. Seryjne dodanie domyślnego opisu analitycznego może być przydatne po dodaniu pracowników do bazy za pomocą importu (np. z arkusza kalkulacyjnego, czy pliku KEDU), gdyż podczas importu nie jest tworzony dla pracowników opis. Będzie pomocny także po przejściu z modułu Płace i Kadry (nieobsługującego opisu analitycznego) na moduł Płace i Kadry Plus (umożliwiającego wykorzystanie opisu analitycznego).

Komunikat 24042 „Okres deklaracji PIT-11 musi być zawarty w tym samym roku kalendarzowym”

Daty od-do deklaracji obejmują dłuższy okres niż rok.

Informacja ID 24026 „Naliczono wiele wypłat jednocześnie”

Pojawia się w sytuacji, gdy naliczono kilka wypłat jednocześnie, np. zostały naliczone dwie wypłaty z tytułu dwóch umów cywilnoprawnych lub dla zleceniobiorcy została naliczona umowa oraz zasiłek chorobowy/wypadkowy.

Ostrzeżenie ID 31141 „W roku, za który liczona jest deklaracja IWA, wystąpił co najmniej jeden miesiąc, w którym żaden ubezpieczony nie podlegał ubezpieczeniu wypadkowemu”

W roku kalendarzowym za który jest liczona deklaracja wystąpił miesiąc, w którym nie ma naliczonych wypłat dla osób zgłoszonych do ubezpieczenia wypadkowego.

Informacja ID 24171 „Wykryto rozbieżność pomiędzy walutą listy płac a walutą niektórych zapisów historycznych etatu pracownika. Nie naliczono niezgodnych elementów.”

Informacja o występowaniu w obrębie rozliczanego okresu (podanego na formularzu listy płac) elementów wypłaty o różnych walutach (np. PLN oraz EUR). W przypadku, gdy przez część miesiąca pracownik jest oddelegowany do pracy za granicę a pozostałą część pracuje w kraju, naliczenie wypłaty dokonujemy na dwóch odrębnych listach płac (dedykowanej dla pracowników oddelegowanych – w określonej walucie np. EUR oraz standardowej o rodzaju 'Etat'). Poszczególne elementy wypłaty zostaną wówczas rozliczone proporcjonalnie do okresu pracy w kraju/za granicą.

ODDELEGOWANY ODDELEGOWANY: formularz wypłaty [EO1/000000/08/2022]

1 Ogólne 2 Elementy wypłaty 3 Podatki 4 Ubezpieczenie 5 Waluty

Lista płac: EO1/*/08/2022/E Dokument: EO1/000000/08/2022 Rodzaj listy płac: Etat

Status wypłaty: Zamknięta Zaksięgowana Anulowana Korygująca

Razem		Dopłaty do wynagrodzenia	
Suma elementów wypłaty:	876,71 PLN	Za pracę w nocy:	16,19
Składki ZUS pracownika:	9,17	Nadgodziny z dopłatą + 50%:	0,00
Koszty uzyskania (naliczone):	0,00	Nadgodziny z dopłatą + 100%:	0,00
Zal. podatku wraz z ubez.zdrow.:	100,20		
Składki PPK pracownika:	0,00		

Comarch ERP Optima 2022.7.1.1831: Informacja (24171)

Wykryto rozbieżność pomiędzy krajem oddelegowania listy płac a krajem oddelegowania niektórych zapisów historycznych etatu pracownika. Nie naliczono niezgodnych elementów.

[Sprawdź FAQ](#) OK Szczegóły >>

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Kwota do wypłaty

Razem: 767,34 PLN w tym ROR: 0,00 PLN Kasa (gotówka): 767,34 PLN

Kategoria

Kategoria

Pytanie ID 24165 „Czy chcesz przeliczyć składkę wypadkową

w naliczonych wypłatach wg aktualnego procentu? Czytaj szczegóły.”

Zaakceptowanie tego komunikatu powoduje przeliczenie składki wypadkowej za wskazany miesiąc deklaracji wg % podanego w Konfiguracji / Firma / Płace / Składki ZUS. Korekta składki zostanie wykonana na wszystkich niezaksięgowanych listach płac (za wyjątkiem listy dla Właściciela). Listy mogą być zamknięte.